



تومان برای تهیه واحداث سازه‌ها هزینه می‌شود. قطعاً غرفه‌بندی، تاسیسات و زیرساخت‌ها نیز هزینه جداگانه دارند. برق مصلی کفاف نیاز نمایشگاه را نمی‌داد برای همین وزارت نیرو در تامین برق ما را همراهی کرده است. در بحث مخابرات نیز با توجه به نصب چهار هزار دستگاه کارت‌خوان تمهیدات ویژه‌اندیشیده شده است. تمام‌این هزینه‌ها در صورت تکمیل شهر آفتاب یک بار برای همیشه لحاظ می‌شود. تا حدودی محدودیت پارکینگ داریم که می‌تواند مشکلاتی ایجاد کند. با این حال حمل‌ونقل مطلوبی که سازمان ترافیک و حمل‌ونقل قولش را داده و با وجود مترو و ایستگاه‌های اتوبوس و تاکسی می‌توانیم مساله را حل کنیم. همچنین تمهیداتی اندیشیده شده تا دانشجویان و مسافران عزیزی که از جنوب می‌آیند ابتدا در حرم مطهر اسکان داده شده و پذیرایی شوند و بعد با مترو به نمایشگاه کتاب بیایند.»

❗ عدم امکان بازدید از بخش عمومی

بازدیداز فضای نمایشگاه‌با دیدن بخش آموزشی‌به‌ایستگاه پایانی رسید و امکان بازدید از بخش عمومی به دلیل برگزاری مسابقات قرآن کریم فراهم نشد.

گزارش «فرهیختگان» از روند آماده‌سازی نمایشگاه کتاب

مسقف شدن نمایشگاه کتاب بعد از ۳۱ سال

نوجوان در جمع خبرنگاران گفت: «با بازگشت نمایشگاه‌به مصلی میزان فضا‌های مسقف را مورد بررسی قرار دادیم و امسال به‌جز شبستان و نیم‌طبقه‌آن؛ دو فضای جدید رواق شرقی و غربی را نیز به‌عنوان فضا‌های مسقف در اختیار داریم. اولویت ما بهبود وضعیت غرفه‌های بخش کودک و نوجوان بود و به همین منظور رواق شرقی و بالکن آن که با دو چادر آماده احداث غرفه‌هاست، در اختیار این بخش قرار می‌گیرد. ناشران آموزشی نیز در طبقه پایین رواق شرقی جانمایی شده‌اند. اما امکان استفاده از طبقه‌های مثبت یک راه به دلیل آماده نبودن پله برقی و آسانسور نداشتیم.»
شهرام‌نیا ادامه داد: «امسال ۱۳۰ هزار متر مربع فضای نمایشگاهی داریم که برای اولین بار ۱۰۰ هزار مترمربع آن در فضای مسقف و سه هزار مترمربع فضای موقت راه‌اندازی می‌شود. درواقع ناشران دانشگاهی و بخشی از ناشران کودک زیر سازه‌ها قرار می‌گیرند. خوشبختانه مشکل جدی برای پیشبرد کارها نداریم و هماهنگی‌های خوبی با شهرداری و مدیران مصلی انجام گرفته و حتی همین امروز سرپرست شهرداری قول‌هایی نیز به ما داد. خوشبختانه در این سال‌ها بخش بین‌الملل نمایشگاه‌وچپه‌پرنگی پیدا کرده است. امسال صربستان کشور میهمان و پایتخت کشور تونس شهر میهمان است و هیاتی ۲۰ نفره از صربستان و هیاتی ۱۸ نفره از تونس که شامل مقامات فرهنگی این کشورها هستند، به تهران می‌آیند. در کل از ۵۳ کشور، ناشران و نمایندگانی در این دوره از نمایشگاه شرکت می‌کنند. کار انتقال کتاب‌ها نیز در حال انجام است و تمهیدات لازم را برای این مهم درنظر گرفته‌ایم.»
شهرام‌نیا افزود: «در نیم‌طبقه شبستان سرای اهل قلم و بخش بین‌الملل را داریم و همچون سه سال گذشته‌ضمن برپایی غرفه‌های پایتخت کتاب و روستاهای دوستدار کتاب یک روز را به نام یکی از استان‌ها و کشورها نام‌گذاری می‌کنیم. امسال با همراهی و همکاری مدیران



زهره جعفری روزنامه‌نگار

کمی از دو طرف سالن پارتیشن‌بندی شده و فقط شا کله‌اصلی غرفه‌بندی‌هایاقی مانده‌بود.

❗ اطلاع‌رسانی مناسب در نمایشگاه نیمه‌کاره

فضای اطلاع‌رسانی و تبلیغات محیطی شاید تنها بخشی است که آماده‌شده‌و در جای جای نمایشگاه می‌توان این اطلاع‌رسانی‌های رنگارنگ که انسان را به یاد پوستر خوش‌رنگ نمایشگاه می‌اندازد، دید. نمایشگاه کتاب که بعد از دو سال در فضای مصلای تهران برگزار می‌شود با افتتاح رواق‌های شرقی و غربی فضای متفاوتی ایجاد کرده‌است. بخش گمرک امسال در کنار بخش بین‌الملل در فضای رواق شرقی که برای نمایشگاه امسال افتتاح شده است منتقل شده تا کارهای ناشران برای دریافت و ترخیص کتاب‌هایشان به راحتی انجام بگیرد. بخش بین‌الملل هم در زیرزمین رواق شرقی با هشت هزار متر مربع فضا شکل گرفته است. پنج هزار مترمربع برای ناشران لاتین و سه هزار مترمربع برای ناشران عرب فضای مسقف آماده شده است.

❗ شهرام‌نیا:

۱۳۰ هزار متر فضای نمایشگاهی امسال

امیرمسعود شهرام‌نیا که به علت جلسه با شهرداری تهران دیر به این برنامه رسید، حین بازدید از بخش کودک و

❗ چهار سو

❗ علیرضا قربانی از خواندن سرود جام جهانی انصراف داد

علیرضا قربانی که برای خواندن قطعه‌ای از سرود جام جهانی انتخاب شده بود، با انتشار نامه‌ای انصراف خود را از خواندن این قطعه اعلام کرد. او نوشته است: «جنس و محتوای موسیقی ای که من طی حدود ۲۲ سال فعالیت و تلاش حرفه‌ای در آن رشد و پرورش یافته‌ام و هویت و اصالت هنری مهم‌ترین رکن آن است، ممکن است با نتیجه و خروجی‌ای که عزیزان دست‌اندرکار و سفارش‌دهنده اثر آن توقع دارند و بحق هم بایستی حاصل شود، ناهمگون و ناهماهنگ باشد و از این رو نتوانم خواسته خیل عظیم مخاطبان و علاقه‌مندان گرانقدر این رویداد مهم ورزشی و بین‌المللی را مرتفع سازم.»

❗ سردبیر ۹۵ ساله «مارول کمیک» هم به تجاوز جنسی متهم شد

«استن لی» ۹۵ ساله مجری، هنرپیشه و سردبیر کمپانی معروف «مارول کمیک» به آزار جنسی متهم شد. این در حالی است که موج اتهامات جنسی در هالیوود بالا گرفته و بسیاری از نامداران هالیوود را به‌زیر کشیده است. ماساژوری از شیکاگو از «استن لی» سردبیر کمپانی «مارول کامیک» شکایت کرده که او را مورد آزار جنسی قرار داده است. این موج جدید از رسوایی‌های جنسی «هاروی وینستین» غول تهیه‌کنندگی هالیوود به جریان افتاد. «استن لی» مارتین لیبر «معروف به «استن لی» به همراه چند هنرمند دیگر ازجمله جک کربی و استیو دیتکو، شخصیت‌های کمیک زیادی را خلق کرده است.

جدیدترین فرصت برای استخدام فارغ التحصیلان جوان دانشگاهی

فهرست جامع ومفیدی از مهم ترین وکارآمدترین فرصت های شغلی واستخدامی که در طول هفته پیشنهاد شده اند.

جدول فرصت های استخدام توسط کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی تهیه و هر هفته درسایت کانون و روزنامه فرهیختگان منتشر می گردد. این اطلاعات براساس بررسی های گسترده در رسانه ها،مراکزجذب نیرو، سامانه های مرتبط با بازارکار و درخواست ارتباط با کارفرمایان وسایر دسترسی ها تهیه و تنظیم شده، درخواست می شود متقاضیان در مراحل مصاحبه،آزمون وجذب، حتماً شرایط کار وموارد مورد نظر مراکز جذب کننده را تحقیق و بررسی نمایند. به آن دسته از دوایر استخدام کننده به خصوص بخش خصوصی که شرایط چاپ فرصت های اشتغال را ایجاد نموده اند سپاسگزاری و تشکر می نماید. برای رویت جدول کامل و سایر فرصت های شغلی هفته قبل وهمچنین اطلاع از سایر خدمات صنفی و شغلی، رفاهی، ورزشی و آموزشی به سایت کانون مراجعه نمایید.

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۷۷۰۲۱ (۶خط)

www.aiau.ir با مراجعه به سایت کانون از سایر خدمات وتهیلات بهرهوند شوید.

استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرك تحصیلی / رشته	شرایط	تماس با استخدام کننده	استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرك تحصیلی / رشته	شرایط	تماس با استخدام کننده
بانک پاسارگاد	کارشناس انفورماتیک	کارشناسی مهندسی کامپیوتر(هفته‌گرا/شبه)، مهندسی IT، فناوری اطلاعات(هفته‌گرا/شبه)، وعلوم کامپیوتر(هفته‌گرا/شبه)	کارشناس امور حقوقی	کارشناسی مرتب	گروه نرم‌افزار حسابداری محک	آموزش دهنده با مدرس نرم‌افزار	کارشناسی مرتب	فرصت شغلی برای آقایان / مسلط به حسابداری / مسلط به کامپیوتر / آشنا با فتون آموزش و با سابقه کار در حوزه آموزش / علاقمند به کار آموزش / سبور و با حوصله / دارای روابط عمومی و فن بیان خوب / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: jobs@mahaksoft.com
شرکت ایسان همراه	برنامه‌نویس PHP (کد PHP)	کارشناسی و کارشناسی ارشد(حقوق/هفته گرا/شبه)	برنامه‌نویس (PHP)	کارشناسی مرتب	شرکت مینابی و طراحی و توسعه سایت وب رمز	متخصصی شو	کارشناسی مرتب	اسلحه به گولگ کتسول و گولگ آلتان/تکنیکر / آشنا با مفاهیم و مدهای مختلف سنسو / مسلط به سنسو و سنسو خارجی وب سایت / آشنا با راندا و / مدیریت تبلیغات گولگ / آشنا با مفاهیم و اصول دیجیتال مارکتینگ / آشنا به مدیریت وب و موشن / شبکه‌های اجتماعی / مسلط به تولید محتوا / آشنایی با کانتینر / کنتینگ / مسلط به پیاده‌سازی کدهای HTML و وب سایت / آشنا به Google trends و keyword planner / توانایی درک متن انگلیسی و مقالات / بروز سنسو و آلتور / تجربه جدید گولگ / توانایی کار تیمی / مسلط به طراحی وب سایت / باورد پرس / همکاری به صورت ناموقت / با پروژه‌ای / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@webramz.com
شرکت صنایع اموسان	برنامه‌نویس اندروید	کارشناسی کامپیوتر	برنامه‌نویس اندروید	کارشناسی کامپیوتر	شرکت مهندسی کاراپراز سامان	کارشناس پشتیبانی نرم‌افزار	حداقل کارشناسی کامپیوتر و رشته‌های مرتبط	توانایی یادگیری و کار با محصولات سخت‌افزاری شامل دستگاه‌های حضور و غیاب و کنترل تردد / توانایی رفع مشکلات مشتران به صورت تلفنی و اینترنتی / مسلط به Office و SQL Server / دارای روابط عمومی خوب / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت دایره دازان دوران پیشرو	کارشناسی با کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد(حقوق/هفته گرا/شبه)	برنامه‌نویس	کارشناسی مرتب	کارمند اداری	حداقل کارشناسی	فرصت شغلی برای آقایان / مسلط به نرم‌افزارهای Microsoft Office / مسلط به زبان SQL و طراحی و برنامه‌ریزی / آشنا به کسب و کار / حوزه‌های منابع انسانی و اداری / محل خدمت شهر تهران	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت بخش عقاب	بازرسی کنترل کیفیت شیفت شب و روز (۱۰:۱۵)	کار دانی و کارشناسی صنایع غذایی	کارشناسی مالی (۱-۳)	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی ایده پرداز پاسارگاد	برنامه‌نویس Net	کارشناسی مالی (۱-۳)	کارشناسی مرتب	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت تعاونی طعم و عطر ماکتولیا	حسابدار	حداقل کارشناسی حسابداری	حسابدار	حسابدار	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
فروشگاه‌های زنجیره‌ای فامیلی مدرن (زیر مجموعه گروه صنعتی گلرنگ)	کارشناس منابع انسانی (کد ۱۰۱)	کارشناسی و کارشناسی ارشد مدیریت	کارشناسی و کارشناسی ارشد مدیریت	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر – نرم‌افزار یا رشته‌های مرتبط	کارشناسی مرتب	شرکت امن افراز گستر شریف	کارشناس مرتب	حداقل کارشناسی در رشته‌های کامپیوتر، فناوری اطلاعات یا مخابرات	فرصت شغلی برای آقایان / دارای سابقه کار در حوزه امنیت اطلاعات / دارای مدرک CEH و Security / با سایر دوره‌های مقدماتی امنیت اطلاعات مرتبط / آشنایی با مدارک دوره‌های امنیتی SANS و سایر دوره‌های پیشرفته امنیت اطلاعات / آشنا با محصولات امنیتی مثل فایروال / IDS / IPS / DLP / ... / توانایی کار با سیستم عامل Linux (مدارک مرتبط مثل LPIC-۱، LPIC-۲ و ...) / آشنا با انواع کدهای سیستمی (ترجیحاً با سابقه تحلیل لاگ) / آشنا با کارکرد SIEM و محصولات تحلیل رخداد / آشنا با انواع حملات سایبری و روش‌های مقابله با آن / توانایی گزارش نویسی و مستندسازی / توانایی کار به صورت شبانه و نوبت کاری / دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: jobs@karapardaz.com
شرکت مهندسی نرم‌افزار فرآیندگذار صنعت	Full Stack Developer								